[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.04.2017

 г. Норильск

№ 177
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 14.03.2017 № 117
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 14.03.2017 № 117 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 27.04.2010 № 146» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2.4 Постановления изложить в следующей редакции:
«1.2.4. Никитич Марию Николаевну – начальника отдела пресс-службы Норильского городского Совета депутатов, в качестве члена комиссии (по согласованию).».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 14.03.2017.
Руководитель Администрации города Норильска

       Е.Ю. Поздняков